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Dagsorden og referat 
1. Nyt fra formanden og udvalgene 

a. Formanden  
Sune har været til møde med formændene fra de andre klubber, blandt andet 

omkring visionsplanen. Der var enighed om at nedlægge visionsudvalget, da 

de fleste visioner ikke er realiserbare for nuværende. DGI har arrangeret et 

frivilligekonference, som Sune deltog på, der gav indblik i, hvordan man kan 

tiltrække flere frivillige og styre deltagelse via f.eks. en app. 

b. Skoleudvalg 
Fire både ude mandag til torsdag og to både om fredagen. Fyldt op på alle 

holdene. Der er problemer med klargøring af bådene. Vi har fået 30 

redningsveste af Tryg, der snart ankommer. Der samarbejdes med 

fartøjsudvalget om at sende en samlet ansøgning om sikkerhedsudstyr, f.eks. 

livliner, til efteråret. Der kommer nye prøvekrav fra Søfartsstyrelsen via Dansk 

Sejlunion, der kan påvirke vores prøver til efteråret.  

c. Havneudvalg 
Ved bådejermøde blev der kritiseret manglende information fra havnen 

omkring Kalkbrænderiløbet og omkring ubrugte havnepladser. Dette blev 

bragt videre til havnebestyrelsen. Der er søgt om kompensation for det 

lukkede havneløb og med den nu kendte åbningsdato, er der sendt en 

opdateret ansøgning med antal dage. Søsætning er nu afsluttet for alle 

klubber.  

d. Pladsudvalg 
Der er pladsdag den 30. maj. Der er en del ting, der tilhører skolen og 

fartøjsudvalget på pladsen, så medlemmer af de respektive udvalg opfordres 

stærkt til at deltage. Der vil være morgenmad og frokost. Der er 250 bukke 

uden navn på, der ryger til genbrug, hvis ejeren ikke har meldt sig. 

e. KAS Racing 
Der mangler deltagere på mandagsholdet og udvalget har diskuteret, hvordan 

de kommunikerer bedre til de andre udvalg og medlemmer om mulighederne. 

En mulighed er at afholde klubmesterskab med bred deltagelse.  



f. Fartøjsudvalg 
Der arbejdes på et oplæg omkring sponsorer til bådene i større omfang end i 

dag, hvor der f.eks. kan reklameres på skrog og sejl. 
Vi skal være bedre til at kommunikere omkring både med begrænset brug og 

hvor udgifterne ikke dækkes af indtægter.  

g. Klubhusudvalg 
Der kigges på indretning af sejlerstuen, hvor det gamle køkken bliver revet 

ned.  

h. IT & Kommunikation 
Internet - møde i IT-udvalg med fokus på arbejdsopgaver på den opdateret 

udgave. Fremdrift i ny struktur, der giver et simplere overblik. 

Frivillige har nu adgang til en folder til billeder fra arrangementer og lignende: 

KAS Intra - Dokumenter - Billeder - Alle dokumenter. Værd opmærksom 
på datatilsynets retningslinjer omkring udstillende fotos – de kan læses i 
folderen. 
Der var enighed om at skifte til en billigere internetløsning baseret på 5G, da 

der kan spares en del penge årligt - også selvom der kan være 

signalproblemer ved større arrangementer.  

2. Kommende arrangementer og møder 
Østerbroweekend den 6. og 7. juni (se nedenfor) 

3. Eventuelt 
Der skal oprettet et fondsansøgningsudvalg. Ask har skrevet et oplæg til 

fondsansøgning. Alle tidligere sendte fondsansøgninger samles på vores SharePoint. 
 
Jesper Simonsen arbejder på, at vi deltager i Østerbro-weekend i starten af juni. 
 
Der vil være kvartalsmæssige møder i bestyrelsen med udvidet gennemgang af 

budget og realiseret økonomi. 

https://jomsborg.sharepoint.com/Delte%20dokumenter/Forms/AllItems.aspx?id=%2FDelte%20dokumenter%2FBilleder&viewid=dcb4f78a%2D56f7%2D47d4%2D9839%2D9f0bdb4e725a

	Deltagere
	Afbud
	Dagsorden og referat

